
آیـا معجـزات در کتـاب مقـدس عینـاً اتفـاق افتـاده
اند؟

بله، معجزات کتاب مقدس عیناً اتفاق افتاده اند، از آنجا که کل کتاب مقدس عیناً اتفاق افتاده است، مر
آن بخشهای که به وضوح از آنها به نماد یاد شده باشد. مزمور ۱۷: ۸ ی نمونه از این نمادهاست. ” مرا
اه دار؛ و در سایۀ بالهایت پنهانم کن،” (مزمور ۱۷: ۸) ما به معنای واقعچشم خود ن همچون مردم
کلمه همچون مردم چشم خداوند نیستیم، و همینطور خدا نیز به معنای واقع کلمه بال ندارد. اما
معجزات کتاب مقدس اتفاقات نمادین نیستند. بله رویدادهای واقع هستند، که در واقعیت اتفاق افتاده
اند. هر ی از این معجزات در کتاب مقدس با ی هدف انجام شده و اتفاقات بوده اند که نمیتوانسته به

صورت دیر غیر از این رخ دهد.

اولین و عمیق ترین این معجزات خلقت یا آفرینش است. خداوند همه چیز را از هیچ آفرید و هر معجزه
متعاقب دیری که رخ م داده تقویت کننده باور به قدرت عجیب او بود. کتاب خروج پر است از
حوادث همراه با معجزات خدا اراده او را عمل ساختند. “پس این خداوند چنین مفرماید: ’اینگونه
خواه دانست که من خداوند هستم: با عصای که در دست دارم آب رود نیل را خواهم زد و تبدیل به
خـون خواهـد شـد.” (خـروج ۷: ۱۷) و “در همـان شـب، مـن از سـرزمین مصـر عبـور خـواهم کـرد و هـر
نخستزاده را در سرزمین مصر، اعم از انسان و چارپا، خواهم زد و بر همۀ خدایان مصر داوری خواهم
کرد. من خداوند هستم.” (خروج ۱۲: ۱۲)، اینها حوادث واقع هستند که در نهایت فرعون را مجبور به
رها کردن قوم بن اسرائیل کردند. اگر این بلاها اتفاق نم افتادند، چونه فرعون به مردم اجازه م داد
بروند؟ و اگر مرگ نخستزاده در اثر طاعون صحت نداشت، پس خداوند آن شب در مصر راه نم افتاد
تا نخست زاده را بشد، و هیچ ضرورت برای بن اسرائیل نبود تا با قطرات خون چارچوب درب خانه
هایشان را رنین کنند. پس پیشوی خون ریخته عیس روی صلیب باطل م بود، که در اینصورت
خود واقعه صلیب نیز زیر سوال م رفت. از زمان که شروع به ش کردن نسبت به واقعیت هر معجزه
م کنیم، باید از اهمیت هرچیزی که کتاب مقدس در نتیجه هر ی از این معجزات میوید نیز کاسته

شود، و این به نوبه خود منجر به ش کردن به کل کتاب مقدس م شود.

در میان بزرگترین و شناخته شده ترین این معجزات در عهد عتیق میتوان به عبور از دریای سرخ اشاره
کرد (خروج ۱۴)، که در ط آن فرعون و بسیاری از ارتش او در این دریا غرق شدند. اگر این معجزه
نمادین است، پس ما چطور تشخیص دهیم که دیر قسمتهای این داستان واقع است؟ آیا بن اسرائیل
واقعاً مصر را ترک نردند؟ آیا ارتش مصر واقعاً آنها را دنبال نردند؟ و اگر کردند، چونه بن اسرائیل
از چن آنها گریختند؟ مزمور ۷۸ ی از آیات است که خدا در آن به بن اسرائیل یاد آوری م کند که
چونه آنها را از اسارت مصر گریزانده است. معجزات بزرگ خدا برای قومهای اطراف اثبات است بر
اینه خداوند ییست و او خدای حقیق است. بتهای بت پرستان از سن و چوب قادر به انجام چنین

کارهای نبوده اند. فقط خدای معجزات است که مستحق پرستش و عبادت م باشد.
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در عهد جدید، عیس به انجام معجزات متعددی م پردازد، این معجزات از جشن عروس در قانا آغاز
م شود که در آن آب به شراب تبدیل م شود (یوحنا ۲: ۱‐۱۰). که البته دیدن ترین معجزه او، زنده
کردن ایلعاذر است پس از اینه چهار روز از مرگ او م گذشت (یوحنا ۱۱). همه معجزات عیس ثابت
م کنند که گفته او که پسر خداست صحیح است. هنام که او در مت ۸ طوفان را آرام م کند، کار
به جای م رسد که حت شاگردان نیز شفت زده م شوند و م پرسند: «این چونه شخص است؟
حت باد و امواج نیز از او فرمان مبرند!»(مت ۸: ۲۷). اگر معجزات عیس حقیقت نداشته، و حایت
کتاب مقدس از شفای بیماران توسط عیس تنها داستانهای زیبای بوده اند، و آن دسته از افراد با بیماری
درمانده باق م ماندند، پس شفقت او مورد تردید است (مت ۱۴: ۱۴، ۱۰: ۳۴، مرقس ۱: ۴۱). اگر
واقعاً او هزاران نفر از مردم را با چند قرص نان و چند ماه غذا نداد و مردم در آنجا همانطور گرسنه
ماندند پس این سخنان عیس: «آمین، آمین، به شما مگویم، مرا مجویید نه به سبب آیات که دیدید،
عیس در بر ندارند. ول هیچ معنای ه به سبب آن نان که خوردید و سیر شدید. »” (یوحنا ۶: ۲۶) کلابل
فـ الواقـع شفاهـا را انجـام داد، هـزاران نفـر را طعـام داد، آب را بـه شـراب تبـدیل کـرد، و ایلعـاذر را از

مردگان زنده کرد. یوحنا ۲: ۲۳ به ما م گوید که باید بخاطر معجزاتش به او ایمان داشته باشیم.

همه این معجزات ی هدف دارند، که ثابت کنند خدا مثل هیچ کس دیر نیست، او کنترل کامل خلقت را
بدست دارد، و ما را متقاعد م کنند که اگر او بخواهد هر کار غیرممن را ممن م سازد. انجام هیچ
خواهد ما به او اطمینان کنیم و ایمان بیاوریم که م ما برای او سخت نیست. او م کاری در زندگ
تواند در زندگ ما معجزه کند. اگر این معجزات رخ نداده باشند، پس چونه م توانیم به کل کتاب
مقدس ایمان داشته باشیم، به ویژه که به ما گفته زندگ ابدی ما در گرو ایمان به مسیح است. وقت به
هر بخش از کتاب مقدس شروع به ش کنیم، همه نقشه شفت انیز خداوند برای ما مورد ظن واقع
م شود، و به این صورت درهای دروغ و تحریف را که طرح شیطان برای از بین بردن ایمان ماست، باز
کرده ایم (۱ پطرس ۵: ۸). کتاب مقدس برای خواندن و درک واقعیت است، و این شامل معجزاتش نیز

م شود.
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